
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА 

Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«20» марта 2023 г.                      г. Енисейск                                             № 79 -п 

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 

15.11.2022 №428-п «Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов бюджета муниципального образования город Енисейск» 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к 

закреплению за органами государственной власти (государственными 

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского  

страхования, местного бюджета», статьей 8 Устава муниципального 

образования город Енисейск, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Енисейска от 15.11.2022 №428-п «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета муниципального образования город 

Енисейск» следующие изменения:  

в перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования город Енисейск:  

дополнить строками следующего содержания: 

 

32 017 1 16 10032 04 0000 140 Прочее возмещение ущерба, 

причиненного муниципальному 

имуществу городского округа (за 

исключением имущества, 

закрепленного за 

муниципальными бюджетными 

(автономными) учреждениями, 

унитарными предприятиями) 

 



 

 

33 017 1 16 07010 04 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, 

уплаченные в случае просрочки 

исполнения поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем) 

обязательств, предусмотренных 

муниципальным контрактом, 

заключенным муниципальным 

органом, казенным учреждением 

городского округов 

34 017 1 11 05312 04 0000 120 Плата по соглашениям об 

установлении сервитута, 

заключенным органами местного 

самоуправления городских 

округов или муниципальными 

учреждениями в отношении 

земельных участков, 

государственная собственность на 

которые не разграничена и 

которые расположены в границах 

городских округов  

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

          3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой 

информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского 

края» и разместить на официальном интернет-портале органов местного 

самоуправления г. Енисейска (http://www.eniseysk.com). 

 

 

 

Глава города                                                                                  В.В.Никольский                                                                         

 

 
 
 

 

Мизонова Наталья Владимировна 
8 39195 2-72-50 

http://www.eniseysk.com/

